令和７年４月８日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

鶴見奨学研究助成財団奨学生募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知いたします。

記

１ 応募資格 （1）実践的・創造的技術者を目指している者

（2）向学心に富み、学業優秀であり、かつ、品行方正であるもの

２ 申請対象   本科４年生及び専攻科１年生（２０２５年４月時点）

２ 募集人員  本科（全高専）：3～５名 専攻科（全高専）：３～５名

３ 給付月額  本科：２０，０００円 専攻科：25,000 円

             ※返済の義務や使用目的の制限はありません。

４ 給付期間  本科：４年生より２年間 専攻科：１年生より２年間

５ 出願方法  ５月７日（水）までに各自で鶴見奨学研究助成財団宛

に直接メールにて申請してください。

         ※ただし、学校で用意する書類があるため、

          ４月２１日（月）までに学生・図書係へ申請の申出を

        してください。

６ そ の 他 募集人員に限りがありますので、出願資格を満たして

いても奨学生として採用されない場合があります。